
 
                                                                                                                           
 

Postępowanie:  ZO/57/IT /23 – Dostawa, montaż oraz konfiguracja wkładek, przewodu 

połączeniowego i przełącznika Aruba 

 

 
 Pytania i odpowiedzi z dnia    22. 11. 2023 
 
       
 
 Pytanie 1 
 
Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1 z dnia 21.11.2023 r. zwracamy się z prośbą o zmianę pkt III 
Formularza ofertowego na: „30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia”. 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający modyfikuję załącznik nr 2. 
 
Pytanie 2 
 
Prosimy o potwierdzenie, czy kryterium oceny ofert stanowi 100% cena? 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający  potwierdza że kryterium oceny stanowi 100% cena. 
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